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Sammanfattning 
Den 14–24 augusti 2025 planeras World Table Tennis Grand Smash Sweden 
genomföras på Malmö Arena. Det är den högsta nivån inom den internationella 
bordtennistouren World Table Tennis (WTT) och utgör därmed ett av de mest 
prestigefyllda evenemangen inom bordtennis. Malmö blir den första staden i Europa att 
arrangera en Grand Smash, vilket sätter Malmö på världskartan inom sporten. 
 
Evenemanget är ett samarbete mellan Svenska Bordtennisförbundet, Malmö stad, 
Region Skåne och lokala föreningar. Det förväntas locka 280 deltagare, 600 
medföljande, samt totalt 30 000 besökare, och beräknas generera 17 000 gästnätter. 
Svenska Bordtennisförbundet ser arrangemanget som en katalysator för det sociala 
rekryteringsprojektet Ping pong power, som syftar till att sprida bordtennisen och dess 
hälsofördelar till en bred allmänhet. 
 
Fritidsförvaltningen ansöker för fritidsnämndens räkning om ett finansiellt stöd om 
totalt 1,9 miljoner kronor från Malmö stad för att täcka stadens kostnader kopplade till 
evenemanget. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta: 

1. Kommunstyrelsen beviljar fritidsnämnden 1 900 000 kronor för genomförandet 
av World Table Tennis Grand Smash Sweden 2025 från kommunstyrelsens 
anslag för projekt och utredningar 2025. 

Beslutsunderlag 
• Ansökan om medel för evenemang World Table Tennis (WTT) Grand Smash 

Sweden 2025 

• G-Tjänsteskrivelse KSAU 250127 Ansökan om medel för evenemang World 
Table Tennis (WTT) Grand Smash Sweden 2025 
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Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2025-01-27 
Kommunstyrelsen 2025-02-05 

Beslutet skickas till 
Fritidsnämnden 
Stadskontoret, Intern ledning och stöd, Ekonomi och utveckling 
Stadskontoret, Omvärld och näringsliv 
Stadskontorets handläggare 

Ärendet 
World Table Tennis Grand Smash Sweden 2025 är den högsta nivån inom den 
internationella bordtennisevenemangstouren World Table Tennis (WTT) och rankas 
sportsligt och marknadsmässigt som ett världsmästerskap. Grand Smash har tidigare 
endast arrangerats i städer som Singapore och Peking, och Malmö blir den första 
värdstaden i Europa. Under 2025 planeras följande städer vara värd för en Grand 
Smash: Shanghai, Peking, Singapore, Las Vegas och Malmö. Det ger en unik möjlighet 
att sätta Malmö på världskartan, befästa stadens position som en evenemangsstad i 
världsklass skriva in Malmö i bordtennisens historieböcker. 

En lika given målsättning är också att skapa en folkfest fylld med aktiviteter och 
festligheter för alla samhällskategorier – allt från bordtennisfantaster till skolor, 
fritidsgårdar, äldreboenden, boenden för nyanlända, regionala och kommunala instanser 
till näringsliv. Evenemanget beräknas attrahera publik från hela världen, framförallt 
Skandinavien, norra Europa samt Asien. 

Förutom världseliten inom bordtennis på dam- och herrsidan inkluderar evenemanget 
även Youth Smash och Para Showcase, vilket säkerställer ett brett deltagande och 
möjligheter till inkludering. Grand Smash är också synonymt med en folkfest som 
erbjuder aktiviteter för alla samhällsgrupper, från skolor och fritidsgårdar till 
äldreboenden och boenden för nyanlända. 

Svenska Bordtennisförbundet ser också Grand Smash som en katalysator för det sociala 
rekryteringsprojekt Ping Pong Power är en central del av evenemanget och fungerar 
som en katalysator för att sprida bordtennisen och dess många hälsofördelar till en bred 
allmänhet. Programmet startade i samband med VM 2018 i Halmstad och har även 
framgångsrikt använts under succémästerskapet EM 2023 i Malmö där det genererade 
stort engagemang och nådde ut till många olika grupper. Även under Grand Smash i 
Malmö 2026 kommer Ping Pong Power att vara en högt prioriterad aktivitet för att 
åstadkomma ett hållbart och hälsobaserat legacy i samband med evenemanget. 
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Evenemanget är ett samarbete mellan Svenska Bordtennisförbundet, lokala föreningar, 
Malmö stad och Region Skåne. Det beräknas attrahera cirka 280 spelare, 600 
medföljande, samt totalt 30 000 besökare, och förväntas generera cirka 17 000 
gästnätter. Evenemanget förväntas attrahera publik från hela världen, framförallt 
Skandinavien, norra Europa samt Asien. 

Den turismekonomiska effekten uppskattas till 40 miljoner kronor i 2024 års 
penningvärde.  

Budget för Malmö stad  År 2025 

Projektledare Malmö stad  300 000 

Citydressing 500 000 

Marknadsföring 100 000 

Arenor och omställningskostnader 700 000 

Legacyaktiviteter / Ping Pong Power 300 000 

Totalt kostnad  1 900 000 

 

Eftersom Malmö stad är med och satsar på bordtennis och en Grand Smash är 
bordtennisförbundet beredda att arbeta fram en vision och strategi tillsammans med 
staden som innefattar: 

• Sweden Grand SMASH 2025 och 2026 

• Veteran-VM (ansökan)  

• VM (ansökan)  

• EM (ansökan)  

• PING PONG POWER-projektet 2,000 bord i offentlig miljö 

• 100-årsjubileum/gala 

• Tillsammans bygga en Scania Cup (Gothia Cup för pingis) 

• VR-bordtennis med inriktning hälsa (VR-glasögon ut i offentlig miljö såsom 
äldreboende)  
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Stadskontorets bedömning 
Stadskontoret bedömer att WTT Grand Smash Sweden 2025 ger Malmö en unik 
möjlighet att stärka sin internationella profil och position som en evenemangsstad i 
världsklass. Bordtennis är en sport med stark koppling till Sverige, särskilt efter de 
svenska framgångarna under EM 2023 i Malmö och OS i Paris, vilket har lett till ett 
ökat intresse för sporten nationellt. 

Evenemanget är inte bara en idrottstävling på högsta internationella nivå, utan även en 
plattform för att främja inkludering och jämlikhet. Genom de kringliggande 
aktiviteterna, såsom Ping Pong Power, kan Grand Smash bidra till att inspirera fler barn 
och unga att röra på sig samt sprida bordtennisens många hälsofördelar till en bred 
allmänhet. Dessa satsningar ligger i linje med Malmö stads värdegrund och 
hållbarhetsmålen inom Agenda 2030. 

Evenemanget förväntas också generera betydande ekonomiska fördelar för staden. Den 
turismekonomiska effekten av ett mästerskap som Grand Smash beräknas till cirka 40 
miljoner kronor i 2024 års penningvärde. Genom att attrahera en internationell publik, 
särskilt från Skandinavien, norra Europa och Asien, kan Grand Smash ytterligare stärka 
Malmös position som en attraktiv stad för såväl näringslivet som för Malmöborna. 

Grand Smash Sweden 2025 bidrar till flera av Malmö stads kommunfullmäktigemål: 

• En mer jämlik stad: Genom att främja inkludering och rörelse bland barn och 
unga, samt genom de sociala satsningarna inom Ping Pong Power. 

• En attraktiv stad för arbete och hållbar tillväxt: Genom att stärka stadens 
varumärke som en evenemangsstad och skapa ekonomiska effekter för lokala 
aktörer inom turism och näringsliv. 

Ansökan har beretts i samråd med berörda förvaltningar. Stadskontorets förslag är att 
bevilja fritidsnämnden 1 900 000 kronor 2025 från kommunstyrelsens anslag för 
projekt och utredningar 2025 för att möjliggöra genomförandet av evenemanget. 

 

Ansvariga 
Micael Nord  Näringslivsdirektör 
Pamela Lindqvist  Nämndsekreterare 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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